
Příjmení žáka/yně

Jméno žáka/yně Evidenční číslo 

Datum narození Státní občanství

Škola          Třída

Bydliště          PSČ

Doručovací adresa v případě, že se liší od bydliště účastníka zájmového vzdělávání

          PSČ

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně Zdravotní pojišťovna
(Vypište alergie na potraviny a jiné alergeny, doporučení ke zdravotním potížím a jiné.)

Přihlašuji výše uvedeného syna/dceru k pravidelné denní docházce na zájmové vzdělávání ve školní 

družině na výše uvedené škole ve školním roce 2023/2024. 

Bude navštěvovat ranní družinu (ano/ne)

Příjmení a jméno matky

Kontaktní telefon matky

Příjmení a jméno otce

Kontaktní telefon otce  

Den
Vypište 

slovně SÁM/ 

DOPROVOD

 Čas 

odchodu    

z družiny

Změna od 

……………

Změna od 

……………

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Upozornění rodičům

Byl/a jsem seznámen/a s vnitřním řádem ŠD a obsahu jsem porozuměl/a.

Datum

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2023/2024

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, přísp.org.

Záznamy o uvolnění žáka ze školní družiny

Žák odchází sám nebo v doprovodu (rodičů, 

sourozenců apod.). Uveďte osoby oprávněné    

k vyzvednutí žáka včetně tel. kontaktu.

Od 14.00 - 15.00 hod. nelze žáka/žákyni vyzvedávat, aby nebyla narušována výchovná činnost

(při nařízené střídavé péči jsou nutné podpisy obou zák. zástupců)

Podpis při změně odchodu

předem prokázat zákonným zástupcem vyplněnou Žádankou – mimořádnou změnou v odchodu ze školní 

družiny . Formulář je dostupný na webových stránkách školy www.zshorymirova.cz

Najdete v poli: ŠKOLNÍ DRUŽINA – Důležité informace - DOKUMENTY KE STAŽENÍ.

           Podpis zákonného zástupce

Má-li být žák/žákyně uvolněn/a ze školní družiny dříve než v hodinu určenou v této přihlášce, musí se 


